
"Solidarity Games"

Springboard 3m Boys A, Финал

27 Июль 2022 г.

"Kazan Aquatics Palace"

Kazan

Ранг Баллы Имя

7.0.6.7

Регистрация

1 543,00 KALASHNIKOV, ALEKSANDR (2006) -- RUSSIA

2 528,05 CHEREPAKHIN, ALEKSANDR (2004) -- RUSSIA

3 523,65 JESUS EDUARDO, GONZALEZ R. (2004) -- VENEZUELA

4 468,80 LUPEKA, MATSVEI (2005) -- BELARUS

5 461,65 BAHLAYEU, ARSENI (2006) -- BELARUS

6 400,95 SMIRNOV, NIKITA (2006) -- LNR

Рефери:    
   TCIVINSKII  ALEXANDER
Судьи:
   1.  ALEKSEEVA SVETLANA
   2.  CHANDIRYAN MARIA
   3.  GOLIKOV ANDREI
   4.  ZHELANOV SERGEI
   5.  KHASANOV BABUR
   6.  DUBINKIN GRIGORII
   7.  POLIAKOVA ELENA
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Springboard 3m Boys A, Финал

27 Июль 2022 г.

"Solidarity Games"

"Kazan Aquatics Palace"

Kazan

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.7

KALASHNIKOV, ALEKSANDR (2006) -- RUSSIA  1

405B 3 3,0 8,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,5 67,50 267,20  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

107B 3 3,1 9,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 7,5 24,0 74,40 341,60  Из передней стойки 3½ оборота вперед 2

205B 3 3,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 21,0 63,00 404,60  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

305B 3 3,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,5 6,5 6,5 19,5 58,50 463,10  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

5154B 3 3,4 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 8,5 7,5 23,5 79,90 543,00  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 2 винтами 1

Средн. балл: Лучшие балл: 8,147,4015,5Сумма KT:

CHEREPAKHIN, ALEKSANDR (2004) -- RUSSIA  2

405B 3 3,0 7,0 6,5 6,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,0 63,00 261,45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

107B 3 3,1 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,0 68,20 329,65  Из передней стойки 3½ оборота вперед 3

205B 3 3,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 24,0 72,00 401,65  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

305B 3 3,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 4,0 4,5 15,5 46,50 448,15  Из передней стойки 2½ оборота назад 3

5154B 3 3,4 7,5 7,5 8,0 8,0 8,5 8,5 7,5 23,5 79,90 528,05  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 2 винтами 2

Средн. балл: Лучшие балл: 8,077,0315,5Сумма KT:

JESUS EDUARDO, GONZALEZ R. (2004) -- VENEZUELA  3

407C 3 3,4 6,0 6,5 6,0 5,0 6,0 5,5 4,5 17,5 59,50 264,85  Из задней стойки 3½ оборота вперед 2

307C 3 3,5 8,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 22,0 77,00 341,85  Из передней стойки 3½ оборота назад 1

205B 3 3,0 7,0 7,0 7,5 7,5 6,5 7,0 7,0 21,0 63,00 404,85  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

107B 3 3,1 6,0 5,5 6,0 6,5 7,0 6,0 5,5 18,0 55,80 460,65  Из передней стойки 3½ оборота вперед 2

5152B 3 3,0 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 21,0 63,00 523,65  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 3

Средн. балл: Лучшие балл: 7,366,6116,0Сумма KT:

LUPEKA, MATSVEI (2005) -- BELARUS  4

205B 3 3,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 49,50 250,55  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

307C 3 3,5 4,5 4,5 4,5 4,0 5,5 4,5 6,0 13,5 47,25 297,80  Из передней стойки 3½ оборота назад 4

5152B 3 3,0 7,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 20,5 61,50 359,30  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 4

405B 3 3,0 7,0 7,0 7,0 6,5 8,0 7,0 7,0 21,0 63,00 422,30  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

107B 3 3,1 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0 4,5 5,5 15,0 46,50 468,80  Из передней стойки 3½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7,075,8715,6Сумма KT:

BAHLAYEU, ARSENI (2006) -- BELARUS  5

405B 3 3,0 2,5 2,0 3,0 3,5 2,5 3,5 2,5 8,0 24,00 213,60  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

107B 3 3,1 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5 20,5 63,55 277,15  Из передней стойки 3½ оборота вперед 6

205B 3 3,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 20,0 60,00 337,15  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

305B 3 3,0 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 19,5 58,50 395,65  Из передней стойки 2½ оборота назад 6

5152B 3 3,0 8,0 8,0 7,0 7,0 6,5 8,0 7,0 22,0 66,00 461,65  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 5

Средн. балл: Лучшие балл: 7,366,0315,1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

SMIRNOV, NIKITA (2006) -- LNR  6

405C 3 2,7 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 20,0 54,00 244,90  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

107B 3 3,1 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 15,5 48,05 292,95  Из передней стойки 3½ оборота вперед 5

5152B 3 3,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 45,00 337,95  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 5

205B 3 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 21,0 63,00 400,95  Из задней стойки 2½ оборота назад 5

305B 3 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 400,95  Из передней стойки 2½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 7,144,7714,8Сумма KT:

Рефери:    
   TCIVINSKII  ALEXANDER
Судьи:
   1.  ALEKSEEVA SVETLANA
   2.  CHANDIRYAN MARIA
   3.  GOLIKOV ANDREI
   4.  ZHELANOV SERGEI
   5.  KHASANOV BABUR
   6.  DUBINKIN GRIGORII
   7.  POLIAKOVA ELENA

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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"Solidarity Games"

Springboard 3m Boys A, Предварительные

27 Июль 2022 г.

"Kazan Aquatics Palace"

Kazan

Ранг Баллы Имя

7.0.6.7

Регистрация

1 526,95 CHEREPAKHIN, ALEKSANDR (2004) -- RUSSIA

2 499,05 JESUS EDUARDO, GONZALEZ R. (2004) -- VENEZUELA

3 490,40 KALASHNIKOV, ALEKSANDR (2006) -- RUSSIA

4 481,10 KARPOV, IVAN (2004) -- RUSSIA

5 466,00 KALASHNIKOV, ILIA (2005) -- RUSSIA

6 430,05 LUPEKA, MATSVEI (2005) -- BELARUS

7 403,55 SMIRNOV, NIKITA (2006) -- LNR

8 381,45 BAHLAYEU, ARSENI (2006) -- BELARUS

9 333,95 ISKHAKOV, VADIM (2006) -- UZBEKISTAN

10 326,70 FUZAILOV, KHOJIAKBAR (2005) -- UZBEKISTAN

Рефери:    
   FEOKTISTOV   EDUARD
Судьи:
   1.  LEONTEVSKAIA  SVETLANA
   2.  GOLIKOV ANDREI
   3.  TIMOSHININ VLADIMIR
   4.  ZHELANOV SERGEI
   5.  DUBINKIN GRIGORII
   6.  POLIAKOVA ELENA
   7.  GORBUNOV IGOR
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Springboard 3m Boys A, Предварительные

27 Июль 2022 г.

"Solidarity Games"

"Kazan Aquatics Palace"

Kazan

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.7

CHEREPAKHIN, ALEKSANDR (2004) -- RUSSIA  1

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,0 37,80 71,40  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 3 1,9 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,0 39,90 111,30  Из передней стойки ½ оборота назад 6

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,0 44,10 155,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

5331D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 20,5 43,05 198,45  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом 6

405B 3 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 63,00 261,45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

107B 3 3,1 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 7,5 6,0 21,0 65,10 326,55  Из передней стойки 3½ оборота вперед 3

205B 3 3,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 63,00 389,55  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

305B 3 3,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 6,5 22,0 66,00 455,55  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

5154B 3 3,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 71,40 526,95  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 2 винтами 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7,216,9625,0Сумма KT:

JESUS EDUARDO, GONZALEZ R. (2004) -- VENEZUELA  2

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 22,5 36,00 36,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

403B 3 2,1 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 21,5 45,15 81,15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 3 1,8 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,5 40,50 121,65  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1,9 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 22,5 42,75 164,40  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 19,5 40,95 205,35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

407C 3 3,4 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 21,5 73,10 278,45  Из задней стойки 3½ оборота вперед 1

307C 3 3,5 5,0 4,0 5,0 4,5 5,0 4,0 4,5 14,0 49,00 327,45  Из передней стойки 3½ оборота назад 2

205B 3 3,0 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 19,0 57,00 384,45  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

107B 3 3,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 21,0 65,10 449,55  Из передней стойки 3½ оборота вперед 3

5152B 3 3,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0 16,5 49,50 499,05  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7,646,7125,5Сумма KT:

KALASHNIKOV, ALEKSANDR (2006) -- RUSSIA  3

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 22,5 36,00 36,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,0 44,10 80,10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 37,80 117,90  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 3 1,9 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 21,5 40,85 158,75  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5331D 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 19,5 40,95 199,70  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом 5

405B 3 3,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 54,00 253,70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

107B 3 3,1 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 24,0 74,40 328,10  Из передней стойки 3½ оборота вперед 1

205B 3 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,0 63,00 391,10  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

305B 3 3,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,5 58,50 449,60  Из передней стойки 2½ оборота назад 2

5154B 3 3,4 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0 40,80 490,40  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 2 винтами 3

Средн. балл: Лучшие балл: 7,936,6925,0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

KARPOV, IVAN (2004) -- RUSSIA  4

403B 3 2,1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,5 47,25 47,25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

103B 3 1,6 7,0 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 22,5 36,00 83,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 3 1,8 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 21,0 37,80 121,05  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 3 1,9 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0 20,0 38,00 159,05  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 44,10 203,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

405B 3 3,0 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5 15,5 46,50 249,65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

107B 3 3,1 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 21,0 65,10 314,75  Из передней стойки 3½ оборота вперед 5

205B 3 3,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 63,00 377,75  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

307C 3 3,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0 5,0 13,5 47,25 425,00  Из передней стойки 3½ оборота назад 4

5154B 3 3,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 16,5 56,10 481,10  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 2 винтами 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7,506,5225,5Сумма KT:

KALASHNIKOV, ILIA (2005) -- RUSSIA  5

103B 3 1,6 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5 7,0 22,5 36,00 36,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 3 1,8 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 22,5 40,50 76,50  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,5 6,5 6,5 7,0 6,5 20,5 38,95 115,45  Из передней стойки ½ оборота назад 5

403B 3 2,1 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 22,5 47,25 162,70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

5231D 3 2,0 7,5 7,0 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 22,5 45,00 207,70  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 1

405B 3 3,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,5 55,50 263,20  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

107B 3 3,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,0 55,80 319,00  Из передней стойки 3½ оборота вперед 4

205B 3 3,0 6,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0 17,0 51,00 370,00  Из задней стойки 2½ оборота назад 5

305C 3 2,8 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,0 42,00 412,00  Из передней стойки 2½ оборота назад 5

5136D 3 3,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 54,00 466,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 3 винтами 5

Средн. балл: Лучшие балл: 7,646,6024,3Сумма KT:

LUPEKA, MATSVEI (2005) -- BELARUS  6

103B 3 1,6 8,0 8,0 7,5 7,5 8,5 8,0 8,0 24,0 38,40 38,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 21,0 37,80 76,20  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 3 1,9 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,5 40,85 117,05  Из передней стойки ½ оборота назад 4

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 44,10 161,15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 19,0 39,90 201,05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

205B 3 3,0 6,0 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5 16,5 49,50 250,55  Из задней стойки 2½ оборота назад 5

307C 3 3,5 0,5 0,5 1,0 0,5 0,5 0,5 0,5 1,5 5,25 255,80  Из передней стойки 3½ оборота назад 8

5152B 3 3,0 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 20,0 60,00 315,80  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 8

405B 3 3,0 7,0 7,0 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 20,0 60,00 375,80  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

107B 3 3,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 17,5 54,25 430,05  Из передней стойки 3½ оборота вперед 6

Средн. балл: Лучшие балл: 7,936,0425,1Сумма KT:

SMIRNOV, NIKITA (2006) -- LNR  7

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 3 1,8 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,5 40,50 74,10  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 3 1,9 4,5 5,5 5,0 4,5 5,0 6,0 4,5 14,5 27,55 101,65  Из передней стойки ½ оборота назад 7

403B 3 2,1 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 22,5 47,25 148,90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

5231D 3 2,0 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 42,00 190,90  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 7

405C 3 2,7 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,0 56,70 247,60  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

107B 3 3,1 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 14,5 44,95 292,55  Из передней стойки 3½ оборота вперед 6

5152B 3 3,0 5,0 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 49,50 342,05  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 6

205B 3 3,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5 18,5 55,50 397,55  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

305B 3 3,0 0,5 0,5 1,0 0,5 1,0 2,0 0,5 2,0 6,00 403,55  Из передней стойки 2½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 7,505,8024,2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

BAHLAYEU, ARSENI (2006) -- BELARUS  8

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 8,0 23,0 36,80 36,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 7,5 21,0 37,80 74,60  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1,9 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 5,0 13,0 24,70 99,30  Из передней стойки ½ оборота назад 8

403B 3 2,1 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,5 47,25 146,55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

5132D 3 2,1 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 20,5 43,05 189,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 8

405B 3 3,0 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5 15,0 45,00 234,60  Из задней стойки 2½ оборота вперед 8

107B 3 3,1 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 41,85 276,45  Из передней стойки 3½ оборота вперед 7

205B 3 3,0 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 17,0 51,00 327,45  Из задней стойки 2½ оборота назад 7

305B 3 3,0 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 6,0 18,00 345,45  Из передней стойки 2½ оборота назад 8

5152B 3 3,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0 12,0 36,00 381,45  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 8

Средн. балл: Лучшие балл: 7,715,4824,6Сумма KT:

ISKHAKOV, VADIM (2006) -- UZBEKISTAN  9

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5 5,5 15,5 24,80 24,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,5 35,10 59,90  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301B 3 1,9 4,0 3,0 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5 10,5 19,95 79,85  Из передней стойки ½ оборота назад 10

403B 3 2,1 6,5 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 117,65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

5231D 3 2,0 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5 15,5 31,00 148,65  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 10

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 43,20 191,85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 10

205C 3 2,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 18,5 51,80 243,65  Из задней стойки 2½ оборота назад 9

305C 3 2,8 1,0 1,0 0,5 1,0 1,5 1,0 1,0 3,0 8,40 252,05  Из передней стойки 2½ оборота назад 10

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 17,0 45,90 297,95  Из задней стойки 2½ оборота вперед 10

5233D 3 2,4 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,0 36,00 333,95  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6,435,0422,5Сумма KT:

FUZAILOV, KHOJIAKBAR (2005) -- UZBEKISTAN  10

101B 3 1,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 12,5 18,75 18,75  Из передней стойки ½ оборота вперед 10

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,5 35,10 53,85  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 18,0 34,20 88,05  Из передней стойки ½ оборота назад 9

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,5 40,95 129,00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,0 36,00 165,00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 9

107B 3 3,1 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 12,0 37,20 202,20  Из передней стойки 3½ оборота вперед 9

205B 3 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5 10,5 31,50 233,70  Из задней стойки 2½ оборота назад 10

405B 3 3,0 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 14,5 43,50 277,20  Из задней стойки 2½ оборота вперед 9

5152B 3 3,0 5,5 5,5 5,5 5,0 6,5 5,5 6,0 16,5 49,50 326,70  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 9

303B 3 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 326,70  Из передней стойки 1½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6,574,7423,7Сумма KT:

Рефери:    
   FEOKTISTOV   EDUARD
Судьи:
   1.  LEONTEVSKAIA  SVETLANA
   2.  GOLIKOV ANDREI
   3.  TIMOSHININ VLADIMIR
   4.  ZHELANOV SERGEI
   5.  DUBINKIN GRIGORII
   6.  POLIAKOVA ELENA
   7.  GORBUNOV IGOR

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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